- P. 63. l. 32. Pro **احسن** in codicibus F. G. legitur **اعون**, pro voce **مثل** in codice F. est **بين**.
- P. 64. l. 1. Loco vocis **منيرة** in codicibus F. G. legitur **مبترة**.
— l. 2. Pro **ببهارا**, ut in codice B. legitur, codices A. F. G. habent **ببهارا** id quod rectum videtur.
— l. 3. In codicibus A. F. G. loco vocis **اضحن** legitur **اخحن**.
— l. 4. Loco vocis **معربة** in codicibus F. G. legitur **مغربة**.
— l. 11. Pro **فاحسد** codices F. G. habent **فاحسد**; in codice A. legitur **فاعد**.
— l. 13. Pro **معد** codices F. G. habent **مند**.
— l. 15. In codice F. legitur **زمار الايام**.
- P. 65. l. 1. In codicibus A. B. legitur **عن طريق اهل العلم**, in codicibus F. G. legitur **طريق العلم**.
— l. 18. Lectionem **في باطن** in codicibus A. B. inveni; caeteri vero codices **من باطن** habent, quae est lectio non spernenda.
— l. 20. In codice B. loco vocis **منى** legitur **قضى**; in codice A. autem **وينى** على ذلك العجايب والغرائب.
— l. 28. In codice A. legitur **لا يتفارقوا ولا يتشاققوا**.
— l. 30. Pro **سلوك** in codicibus A. B. legitur **سكون**.
- P. 66. l. 5. In codice B. legitur **اعلى الافصان**.
— l. 6. In codice B. pro **تارز** legitur **تادى**.
— l. 11. In codice B. loco vocis **دجها** est **دهعا**.
— l. 13. Ibidem pro **بصدود** legitur **باصدود**.
— l. 19. In codicibus A. B. vox **سنة** omissa est.
— l. 25. In codicibus A. B. legitur **وهو حافظ**.
- P. 67. l. 1. In codicibus B. G. loco **المواطنى** legitur **المواطن**.
— l. 5. In codice B. loco vocis **نكرم** legitur **تعصل**.
— l. 8. Ita corrigendus est locus **وتستنصر باخوانه**, et تستنصرى على in quo typographi error deprehenditur.
— l. 17. In codicibus E. F. versus duo sunt, ut omissus alterum praecedat. Talis est **ابعين مفتقر اليك نظرتنى فحقرتنى وقدلتنى من حالق**.
— l. 22. In codicibus C. F. G. loco **ذها** legitur **ذها**, quod magis placet.

- P. 61. l. 8. Pro انفاشنا codex A. habet انفاشنا.
- l. 13. Pro وجلت به in codice B. est وجلب به.
 - l. 16. Codex A. habet هل بايعتنى بيسباق وتركت لى مراق Cum hoc consentit codex B; nisi quod in eo pro بهما فى بى سماى legitur بهما فى.
 - l. 18. Pro الهاجر in codicibus A. B. الهاجر est.
 - l. 20. Pro الفقيه الطريف cum maiore codicum parte الفقيه الطريف legendum est.
 - l. 30. Pro الفصل codices A. B. الفصل habent.
- P. 62. l. 3. Loco vocis لعنا codex A. habet شتما.
- l. 15. Loco vocis تصورها codex A. habet تصويها.
 - l. 18. In codice F. legitur غزير النرا Ibidem loco الغرى legitur الفقا.
 - l. 25. In codicibus F. G. post verba دعا له additur واجاب سوا له.
 - l. 26. Codices F. G. habent واياك ان تنكسر.
 - l. 27. Pro لوقته legitur in codicibus F. G. لغته.
 - l. 29. Pro احدهما, quae est lectio codicum B. F, in codicibus A. G. احدهما est.
- P. 63. l. 3. Pro بالشكل اثنين codices A. F. G. habent بشكل اثنين, quae non spernenda est lectio.
- l. 7. In codice F. G. ita legitur ايها الربيس، الداي انغييس، شيج المكر والتلبيس، والشيلسة والتدليس، quod praefendum videtur.
 - l. 9. Codices F. G. habent بهديف النظر, quae forma magis consentanea videtur sequenti وعينى الفكر.
 - l. 12. Pro simplici وملايكته, quae est lectio codicum A. B. in codicibus F. G. legitur وملايكته المقربين. Tum ita rhythmus disponendus videtur الكاتيين، وملايكته المقربين.
 - l. 13. Pro الرفيعة in codicibus F. G. legitur الرفيعة; non male.
 - l. 24. In codicibus A. B. F. G. additur قاتكسر الفلاج post المسلوب الفلاج, quae verba incuria omisa sunt.
 - l. 28. Pro مناسر, quae est lectio codicis B, in codicibus F. G. مناسر legitur.
 - l. 30. In codicibus F. G. legitur وتلميذه فى الطب حكما; at lectio textus impressi in codicibus A. B. est.